

Aanbesteding: Levering, onderhoud, revisie frequentieomvormers
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap van Delfland
Referentie: INK2020.101

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Formulier 4 Aanschaf Nieuwe FO

Vraag:

Het vermogen van de fo staat vermeld.
Aan welke beschermingsgraad moet de FO voldoen IP20 of IP54?
Moet PTC optie en commonmode kernen worden toegepast?

Antwoord:

In principe IP 54 maar als samengestelde in een kast dan moet het geheel voldoen aan IP54
Ja, PTC optie en commonmode kernen moeten worden toegepast.

Beantwoord op: 07-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Formulier 4 Onderhoud bestaande FO's

Vraag:

In de aanvraag staat vermeld dat er iedere 4 jaar onderhoud uitgevoerd moet worden.
Formulier 4, tab Onderhoud bestaande fo's, staan de gele invulvelden om de 5 jaar klopt dit ?

Antwoord:

Dit is aangepast in het nieuwe prijzenblad.

Beantwoord op: 07-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Responstijd 6 uur

Vraag:

De opdrachtnemer moet binnen 6 uur ter plaasten zijn.
Waar kunnen we bij formulier 4 de kosten voor de reponstijd van 6 uur

opvoeren?

Antwoord:

Dit is aangepast in het nieuwe prijzenblad.

Beantwoord op: 07-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

5.2.2 Gunningscriterium 2: Duurzaamheid

Vraag:

5.2.2 Gunningscriterium 2: Duurzaamheid moet ingediend worden als
bijlage onder nummer 5.2.1

Maar 5.2.1 betreft ook Gunningscriterium 1: Service en advies.

Klopt het dat beide onder het zelfde nummer ingediend moeten worden?

Antwoord:

Nee gelieve dit als bijlage 5.2.2. in te dienen.

Beantwoord op: 06-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Indienen formulieren en bijlagen

Vraag:

Het is mij niet duidelijk waar we de formulieren en bijlagen kunnen
uploaden?

Antwoord:

Via TenderNed kunt u documenten uploaden per kwaliteitscriterium. Indien
dit niet lukt, kunt u de infodesk van TenderNed informeren, zij kunnen u
hierbij helpen.

Beantwoord op: 06-01-2021

Label: Proces

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Offerte

Vraag:

Bij b.v. formulier 6 word er vermeld dat we deze moeten invullen en
toevoegen aan de offerte.

Ik begrijp alleen niet wat er buiten de formulieren om nog in de offerte verwacht word, kunt u dit toelichten?

Antwoord:

In het beschrijvend document onder hoofdstuk 5 staat beschreven wat u moet indienen voor de prijs en voor de kwaliteit. Uw offerte wordt namelijk op prijs en kwaliteit beoordeeld zoals toegelicht onder 5.2. Formulier 6 zijn de formulieren die u dient in te dienen bij uw inschrijving.

Daarnaast worden er ook bewijsmiddelen gevraagd, maar die dient u enkel in te dienen na het gunningsvoornemen (dus dit geldt enkel voor de winnende partij).

Beantwoord op: 06-01-2021

Label: Proces

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Installatie fo's

Vraag:

Onder punt 2.2.3 staat dat installatie van de fo's buiten de opdracht valt als Delfland hiervoor capaciteit heeft.

Houd dit in dat we bij formulier 4 tab aanschaf FO hier de prijzen van nieuwe fo's moeten invullen en dat Delfland de installatie verzorgt zoals verwijderen oude en plaatsen nieuwe FO?

Antwoord:

Dit is correct.

Beantwoord op: 07-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Prijzen

Vraag:

Bij Formulier 4 moet bij Tab Onderhoud bestaande FO's en Aanschaf per FO de prijzen ingevuld worden voor de komende jaren. Wilt u dat wij overal de huidige prijzen invullen of de prijzen welke wij verwachten te hanteren de komende jaren?

Antwoord:

U dient u hier prijzen in te dienen die wij moeten betalen. Deze prijzen staan vast voor de contractduur, behalve dat de prijzen jaarlijks geïndexeerd

kunnen worden zoals vermeld in de aanbestedingsstukken.

Beantwoord op: 07-01-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Tarief responstijd 6 uur

Vraag:

Dank voor het toevoegen van de extra regel Tarief voor een responstijd binnen 6 uur. Bij kolom G staat 2 stuks/uur vermeld wat word daar bedoeld? Moet ik in rij16 kolom J/K de prijs per jaar ingeven of de prijs voor 8 jaar ?

Antwoord:

Nee wij zijn ervan uitgegaan dat u hier een vast tarief voor rekent. De 2 is indicatief (d.w.z. dat dit twee keer per jaar voor komt net zoals de aantallen daarboven). U dient dus enkel kolom H in te dienen (het gele vlak) wat uw vaste tarief inhoudt. De prijzen worden nu vervolgens maal 8 gedaan zodat u kunt zien wat uw prijzen over 8 jaar berekenen. Dit stond inderdaad nog niet goed doorberekend. Zie het nieuwe tarievenblad bij documenten.

Beantwoord op: 11-01-2021

Label: Inhoud